SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 221/GR/UFFS/2018

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PARCIAL DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

SUPLEMENTAR DE PARTICIPANTES PARA O PROJETO TERRA SOLIDÁRIA

2017-2019: MULTIPLICANDO AÇÕES E SUJEITOS SOCIAIS

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, torna público a Retificação do EDITAL Nº 192/GR/UFFS/2018 - Resultado

Parcial Suplementar das inscrições homologadas para o PROJETO "TERRA SOLIDÁRIA

2017-2019: MULTIPLICANDO AÇÕES E SUJEITOS SOCIAIS", Seleção Simplificada de

participantes para o projeto supramencionado, Considerando o EDITAL Nº 86/GR/UFFS/2018 e

o EDITAL Nº 163/GR/UFFS/2018.

Onde se lê:
“VI - REGIÃO: Sul - TURMA: 6 - JAGUARUNA

NOME CIDADE ENTIDADE VINCULADA

Fabiano José Bortolatto Içara COOPAFI - Cooperativa de Agricultura e Pesca Familiar de Içara

Salezio Casagrande Içara CRESOL Jaguaruna

Jairo Manoel da Silveira Içara CRESOL Jaguaruna

Jayme Borges Pescaria Brava Cooperativa Mista Agricultores e Pescadores Familiares de Jaguaruna

Valdesio Cardoso da Silva Paulo Lopes CRESOL Jaguaruna

Leonardo Pickler Rohling Braço do Norte SINTRAF Rio Fortuna”

Leia-se:
“VI - REGIÃO: Sul - TURMA: 6 - JAGUARUNA

NOME CIDADE ENTIDADE VINCULADA

Alberto da Silva Pescaria Brava Cooperativa Mista dos Agricultores e Pescadores Familiares de Jaguaruna

Dilnei Stano Rabello Içara COOPAFI - Cooper de Agricultura e Pesca Familiar de Içara

Everaldo José Leite Paulo Lopes CRESOL Jaguaruna

Leonardo Pickler Rohling Braço do Norte SINTRAF Rio Fortuna

Salezio Casagrande Içara CRESOL Jaguaruna”

Chapecó, 9 de março de 2018.

JAIME GIOLO

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-0192
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-0086
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-0163